СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 года

№04-156

	Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), в соответствии с Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (далее – Устав), совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов) РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и вступает в силу после его официального опубликования

Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

      Л.И.Рубина